

Taršos leidimų išdavimo, pakeitimo
ir galiojimo panaikinimo taisyklių
2 priedas

**PARAIŠKA
GAUTI TARŠOS LEIDIMĄ**

[3] [0] [1] [4] [9] [5] [8] [8] [8]

(Juridinio (-ių asmens (-ų) kodas (-ai))

UAB „RePlaza“ Plento g. 20A, LT-45400 Kaunas Tel. Nr. Replaza +370 676 68970 el. paštas:
aurimas@replaza.lt

(Ūkinės veiklos vykdytojo (-ų), teikiančio (-ių) paraišką, pavadinimas (-ai), buveinės adresas (-ai), tel. Nr.,
el. paštas (-ai))

UAB „RePlaza“ Mituvos tekstilės tvarkymo įrenginys, Mituvos g. 4, Kaunas
(ūkinės veiklos objekto pavadinimas, adresas)

3.1. apdorojamos atliekos (naudojamos ar šalinamos, įskaitant laikymą ir paruošimą naudoti ir šalinti), išskyrus atvejus, kai vadovaujantis Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų išdavimo, pakeitimo ir panaikinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2013 m. liepos 15 d. įsakymu Nr. D1-528 „Dėl Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų išdavimo, pakeitimo ir galiojimo panaikinimo taisyklių patvirtinimo“, 1 priedu tokiai veiklai reikalingas Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimas

(kokius kriterijus pagal Taisyklių 1 priedą atitinka įrenginys)

Rita Kapčinskienė Tel. Nr. +370 656 12651, el. paštas: aurimas@replaza.lt; rita.kapcinskiene@gmail.com

(kontaktinio (-ių) asmens (-ų) duomenys, tel. Nr., el. paštas (-ai))

2024-02-26 _____

(paraiškos užpildymo data)

BENDROJI DALIS

25.1. aprašomojoje dalyje – informacija apie įrenginį (jo dalį, kelis įrenginius ar jų dalis), jame vykdomą ir numatomą vykdyti veiklą:

25.1.1. trumpa aprašomoji informacija apie visus toje vietoje (ar keliose vietose, jei leidimo prašoma vienos savivaldybės teritorijoje esantiems keliems įrenginiams) to paties ūkinės veiklos vykdytojo eksploatuojamus ir (ar) planuojamus eksploatuoti įrenginius, galinčius sukelti teršalų išmetimą ar išleidimą, nurodant įrenginių techninius parametrus neatsižvelgiant, ar įrenginiai atitinka Taisyklių 4.3 papunktį, leidimo keitimo tikslą (ką planuojama pakeisti, koks ūkinės veiklos pakeitimo pobūdis, mastas ir pan.).

Ūkinės veiklos objektas įrenginyje planuoja vykdyti tekstilės atliekų surinkimo, rūšiavimo veiklą. Veiklos metu bus atrenkama tinkama pakartotiniam naudojimui tekstilė nuo pakartotiniam naudojimui netinkamos. Pakartotiniam naudojimui tinkama tekstilė bus parduodama kaip prekė, netinkama – išvežama deginimui. Veiklos pradžioje, įrenginyje bus įrengti rūšiavimo stalai (3 vnt.). Rūšiavimo stalai yra pagaminti iš metalinio rėmo ir laminuoto MDP stalviršio. Stalų išmatavimai 135cm ilgis/95cm plotis/90cm aukštis. Prie 1 darbo stalo gali dirbti 2 darbuotojai, todėl skaičiuojamas stalo našumas yra 2,4 t/dieną (2 darbo vietos x 1,2 t/d) arba 607,2 t/metus (2,4 t/d x 253 d.d.).

Veikloje taip pat bus naudojami stumdomi metaliniai stovai su ratukais. Stovų išmatavimai 75cm ilgis/75cm plotis/140cm aukštis. Į stovą bus tvirtinami polipropileniniai didmaišiai, kurių tūris bus 0,79 m³ (0,76m*0,76m*1,37m). Į šiuos didmaišius bus dedamos atrūšiuotos tekstilės atliekos/prekės. Maksimali stovo apkrova yra 250 kg.

Veikla bus vykdoma adresu Mītuvos g. 4, Kaunas. Veikla bus vykdoma pastate, kuris yra žemės sklype, kurio plotas yra 0,3856 ha. Žemės sklypo paskirtis – kita, naudojimo būdas – pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos. Tai yra valstybinė žemė. Pagal išrašą iš nekilnojamojo turto registro, šiame sklype yra keturi pastatai: administracinis pastatas, du gamybiniai pastatai bei sandėlys. Pastatai priklauso UAB „Vaks“. Veiklai bus nuomojamas tik vienas pastatas, kurio numeris nekilnojamojo turto registre yra 1995-8046-2032 (Nr. 2.4 išrašė iš nekilnojamojo turto registro). Išrašas iš nekilnojamojo turto registro pateikiamas Paraiškos 4 priede. Negyvenamųjų patalpų nuomos sutartis pateikta Paraiškos 5 priede. Teritorijos planas su pažymėtu pastatu, kuriame bus vykdoma veikla, pateiktas paraiškos 6 priede.

25.1.2. planuojamo eksploatuoti įrenginio ar įrenginių projektinis pajėgumas pagal Taisyklių 1 priede nurodytus kriterijus, išsamus įrenginyje ar įrenginiuose vykdomos ir planuojamos vykdyti ūkinės veiklos, naudojamų technologijų aprašymas (įskaitant išmetamų ar išleidžiamų teršalų šaltinius, išmetamus ar išleidžiamus teršalus, jei jie neįrašyti specialiosiose paraiškos dalyse). Naujam įrenginiui nurodoma

statybos pradžia ir planuojama ūkinės veiklos pradžia, esamam įrenginiui, kurio veikimą planuojama pakeisti ar išplėsti, – numatoma ūkinės veiklos, pakeitus leidimą, pradžia. Nurodyta informacija ar jos dalis gali būti neteikiama, jei ši informacija ar jos dalis išdėstoma kartu su paraiška teikiamame atliekų naudojimo ar šalinimo techniniame reglamente, nurodytame Atliekų tvarkymo įstatymo 10 straipsnyje ir parengtame pagal Atliekų tvarkymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 1999 m. liepos 14 d. įsakymu Nr. 217 „Dėl Atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“ (toliau – Atliekų tvarkymo taisyklės), 3 priedą (toliau – atliekų naudojimo ar šalinimo techninis reglamentas). Tokiu atveju pateikiama nuoroda į konkretų atliekų naudojimo ar šalinimo techninio reglamento punktą.

Veikla priskiriama TL taisyklių 1 priedo 3.1 punktui „apdorojamos atliekos (naudojamos ar šalinamos, įskaitant laikymą ir paruošimą naudoti ir šalinti), išskyrus atvejus, kai vadovaujantis Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų išdavimo, pakeitimo ir panaikinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2013 m. liepos 15 d. įsakymu Nr. D1-528 „Dėl Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų išdavimo, pakeitimo ir galiojimo panaikinimo taisyklių patvirtinimo“, 1 priedu tokiai veiklai reikalingas Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimas“. Pagal minėtų taisyklių 1 priedą, taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimas reikalingas, kai nepavojingų atliekų naudojimo pajėgumas didesnis kaip 75 tonos per dieną. Planuojamo eksploatuoti įrenginio projektinis pajėgumas bus mažesnis.

Tai bus naujas įrenginys, bet veikla bus vykdoma jau pastatyta pastate, taigi statybos darbai nenumatomi. Bus tik atvežama ir pastatoma veiklai reikalinga įranga, aprašyta 25.1.1 papunktyje. Veiklą pradėti planuojama iškart po Taršos leidimo gavimo.

Smulkesnė informacija pateikiama Atliekų naudojimo ar šalinimo techninio reglamento 2.1 punkte.

25.1.3. jei paraiška gauti ar pakeisti leidimą teikiama kurą deginančių įrenginių eksploatavimui – pateikiami dokumentai, įrodantys jų vardinę (nominalią) šiluminę galią, tipą (dyzelinis variklis, dujų turbina, dvejopo kuro variklis, kitas variklis ar kitas kurą deginantis įrenginys), vidutinę naudojamą apkrovą, informacija apie metinį veikimo valandų skaičių (kai pagal Taisyklių 36.5 papunktį teikiama deklaracija apie veikimo valandų skaičių); teikiant informaciją apie esamus vidutinius kurą deginančius įrenginius, jei tiksli jų veikimo (eksploatacijos) pradžios data nežinoma, – pateikiami dokumentai, įrodantys, kad įrenginys pradėjo veikti (pradėtas eksploatuoti) iki 2018 m. gruodžio 20 d.

Punktas nepildomas, paraiška neteikiama kurą deginančių įrenginių eksploatavimui.

25.1.4. ar įrenginys atitinka bent vieną Taisyklių 1 priedo 1 priedėlyje nurodytą kriterijų; jei taip, – nurodomas konkretus kriterijus (kriterijai).

Įrenginys neatitinka Taisyklių 1 priedo 1 priedėlyje nurodytų kriterijų, įrenginiui nereikia rengti specialiosios paraiškos dalies kvapų valdymui.

25.1.5. įrenginio eksploatavimo vietos sąlygos (aplinkos elementų, į kuriuos bus išmetami ar išleidžiami teršalai foninis užterštumo lygis pagal atskirus iš įrenginio veiklos vykdymo metu išmetamus ar išleidžiamus teršalus, geografinės sąlygos (kalnas, slėnis ir pan., atvira neapgyvendinta vietovė ir kt.). Foninis aplinkos oro užterštumo lygis yra pagal foninio aplinkos oro užterštumo ir meteorologinių duomenų naudojimo tvarką įvertintas aplinkos oro užterštumo lygis.

Ūkinės veiklos vykdymo metu teršalai į aplinką nebus išmetami ar išleidžiami. Veikla bus vykdoma tik pastate, taigi teršalai į aplinką su paviršinėmis nuotekomis nebus išleidžiami. Vanduo bus naudojamas tik buitiniams reikmėms. Vanduo bus tiekiamas iš Kauno miesto vandentiekio, buitinės nuotekos išleidžiamos į Kauno miesto buitinių nuotekų tinklus. Stacionarūs oro taršos šaltiniai nebus eksploatuojami, taigi teršalai į aplinkos orą taip pat nebus išmetami.

Veikla bus vykdoma Kauno miesto pramoninėje zonoje adresu Mituvos g. 4 Kaunas. Šalia ūkinės veiklos objekto yra įsikūrusios šios įmonės:

Metiksa NT, UAB – vykdoma veikla yra prekyba nekilnojamoju turtu bei apskaita;

UAB „Vendito“ – teikia reklamos paslaugas;

UAB „Anjava“ – teikia kompleksines pastatų ar atskirų patalpų ūkio valdymo ir administravimo bei komunalinių paslaugų teikimo paslaugas;

UAB „Mituva“ – vykdo prekybą nekilnojamoju turtu;

Alekso Šimanskio įmonė – teikia logistikos bei transporto paslaugas;

UAB „Profipiplus – prekiauja kosmetika bei parfumerija;

UAB „Noms“ – teikia patalpų nuomos paslaugas;

UAB „Tito sun“ – vykdo didmeninę prekybą naftos produktais, techniniu aliejumi, trašomis

Ir kt.

Artimiausi gyvenamieji namai yra maždaug už 130 metrų nuo pastato. Kuriame bus vykdoma ūkinė veikla.

Foninis aplinkos oro užterštumo lygis nėra vertinamas, nes ūkinės veiklos objekte nebus eksploatuojami stacionarūs oro taršos šaltiniai, veikla bus vykdoma tik pastate, taigi teršalų išmetimas į aplinkos orą nėra numatomas.

Kauno miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano brėžinio ištrauka, kurioje matosi, kad planuojamos ūkinės veiklos teritorija priskiriama pramonės zonai pateikiama Paraiškos 7 priede.

25.1.6. priemonės ir veiksmai teršalų išmetimo ar išleidimo iš įrenginio prevencijai arba, jeigu to padaryti neįmanoma, – iš įrenginio išmetamo ar išleidžiamo teršalų kiekio mažinimui; kai įrenginyje vykdomos veiklos ir su tuo susijusios aplinkos taršos intensyvumas pagal technologiją per metus (ar per parą) reikšmingai skiriasi arba tam tikru konkrečiu periodu veikla nevykdoma, pateikiama informacija apie skirtingo intensyvumo veiklos vykdymo laikotarpius.

Priemonės ir veiksmai teršalų išmetimo ar išleidimo iš įrenginio prevencijai nėra numatomi, nes kaip buvo paminėta 25.1.5 punkte, veikloje teršalų išmetimas ar išleidimas į aplinką nenumatomas.

25.1.7. įrenginyje numatytos ar naudojamos atliekų susidarymo prevencijos priemonės (taikoma ne atliekas tvarkančioms įmonėms).

Ūkinės veiklos objektas yra atliekas tvarkanti įmonė, todėl punktas nepildomas.

25.1.8. planuojami naudoti vandens šaltiniai, vandens poreikis, nuotekų tvarkymo būdai. Ši informacija neteikiama, jei ji įrašyta specialiosiose paraiškos dalyse „Nuotekų tvarkymas ir išleidimas“ ir (ar) „Vandens išgavimas iš paviršinių vandens telkinių“.

Vanduo bus naudojamas tik buitiniams reikmėms. Jis bus imamas iš Kauno miesto vandentiekio. Per metus planuojama sunaudoti apie 60 m³ vandens. Buitinės nuotekos bus išleidžiamos į Kauno miesto kanalizacijos tinklus.

25.1.9. informacija apie įrenginio neįprastas (neatitiktines) veiklos sąlygas ir numatytas priemones taršai sumažinti, kad nebūtų viršijamos aplinkos kokybės normos; informacija apie tokių sąlygų galimą trukmę, pagrindžiant, kad nurodyta trukmė yra įmanomai trumpiausia, (išskyrus atvejus, kai ši informacija pateikiama specialiosiose paraiškos dalyse).

Įrenginio neįprastinės (neatitiktinės) veiklos sąlygos nenumatomos.

25.1.10. statybą leidžiančio dokumento numeris ir data, kai jį privaloma turėti teisės aktų nustatyta tvarka, ir jo nuoroda, jei dokumentas viešai paskelbtas.

Veikla bus vykdoma jau pastatytame pastate, taigi statybos leidimas nėra aktualus.

25.1.11. jei atliktos atrankos ar poveikio aplinkai vertinimo procedūros – PAV sprendimo ar atrankos išvados data, numeris ir išsami informacija, kaip įgyvendintos ar bus iki ūkinės veiklos vykdymo pradžios įgyvendintos PAV sprendime nustatytos planuojamos ūkinės veiklos įgyvendinimo sąlygos ir priemonės išvengti aplinkai reikšmingo neigiamo poveikio, jį sumažinti, atkurti, kas pažeista ir (ar) jį kompensuoti, atrankos išvadoje nurodytos priemonės išvengti aplinkai reikšmingo neigiamo poveikio ir (ar) užkirsti jam kelią, kurios turi būti įgyvendintos iki ūkinės veiklos vykdymo pradžios ar ūkinės veiklos vykdymo (įrenginio eksploatavimo) metu.

Atrankos ar poveikio aplinkai vertinimo procedūros neatliekamos, nes planuojama ūkinė veikla nepatenka į LR Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatyme numatytų veiklų, kurioms minėtos procedūros yra privalomos, sąrašą.

25.1.12. jei vadovaujantis Lietuvos Respublikos visuomenės sveikatos priežiūros įstatymu atliktas poveikio visuomenės sveikatai vertinimas, pateikiama nuoroda į poveikio visuomenės sveikatai vertinimo dokumentus. Ši informacija teikiama, jei įrenginys atitinka bent vieną Taisyklių 1 priedo 1 priedėlyje nurodytą kriterijų.

Poveikio visuomenės sveikatai vertinimas neatliekamas, nes į planuojamos ūkinės veiklos sanitarinės apsaugos zoną nepatenka gyventojai ar kiti visuomeninės paskirties pastatai. Planas su pažymėta sanitarine apsaugos zona bei į ją patenkančiais objektais pateiktas Paraiškos 9 priede.

25.2. bendrosios dalies lentelėse – sąrašai planuojamų naudoti žaliavų ir pagalbinių medžiagų, įskaitant chemines medžiagas ir cheminius mišinius, kūrą, jų kiekis, informacija apie klasifikaciją, informacija, ar medžiagos įrašytos į autorizuotinių cheminių medžiagų, kandidatinių labai didelį susirūpinimą keliančių cheminių medžiagų autorizacijos, vandens taršos prioritetinių pavojingų medžiagų ar pavojingų medžiagų sąrašus, koku tikslu ir kokuose procesuose ir koku būdu planuojamos naudoti, saugojimo (laikymo), transportavimo būdai ir sąlygos, informacija apie aplinkos taršos riziką, informacija apie susirūpinimą keliančių pavojingųjų medžiagų naudojimo mažinimą ir saugos duomenų lapai; kūrą deginančių įrenginių atveju – kuro rūšis pagal Vidutinių kūrą deginančių įrenginių normose nurodytas kuro rūšis; deginant kūrenamąjį (sunkųjį) mazutą, – sieros kiekis jame pagal masę.

ŽALIAVŲ, KURO IR CHEMINIŲ MEDŽIAGŲ NAUDOJIMAS GAMYBOJE

1 lentelė. Įrenginyje naudojamos žaliavos, kuras ir papildomos medžiagos.

Eil. Nr.	Žaliavos, kuro rūšies arba medžiagos	Planuojamas naudoti kiekis,	Kiekis, vienu metu saugomas vietoje (t, m ³ ar kt. per
----------	--------------------------------------	-----------------------------	---

	pavadinimas	matavimo vnt. (t, m ³ ar kt. per metus)	metus), saugojimo būdas (atvira aikštelė ar talpyklos, uždarytos talpyklos ar uždengta aikštelė ir pan.)
1	2	3	4
1.	Dujos patalpų šildymui	2200 m ³	Vietoje saugoma nebus. Bus tiekama iš Kauno miesto dujotiekio.
2.	Polipropileniniai maišai atliekų laikymui sandėlyje	400 vnt.	Vieną metų sandėlyje bus laikoma iki 50 vnt polipropileninių maišų.

2 lentelė. Įrenginyje naudojamos pavojingos cheminės medžiagos ir cheminiai mišiniai

Lentelė nepildoma. Ūkinės veiklos objekte cheminių medžiagų ar cheminių mišinių naudojimas nenumatomas.

Taršos leidimų išdavimo, pakeitimo ir galiojimo panaikinimo taisyklių
2 priedo
4 priedėlio A dalis

SPECIALIOJI PARAIŠKOS DALIS

ATLIEKŲ APDOROJIMAS (NAUDOJIMAS AR ŠALINIMAS, ĮSKAITANT LAIKYMĄ IR PARUOŠIMĄ NAUDOTI AR ŠALINTI)

NEPAVOJINGOSIOS ATLIEKOS

1 lentelė. Didžiausias numatomas laikyti nepavojingųjų atliekų kiekis
Įrenginio pavadinimas UAB „RePlaza“ Mituvos tekstilės tvarkymo įrenginys

Eil. Nr.	Atliekos			Atliekų laikymas	
	Kodas	Pavadinimas	Patikslintas pavadinimas	Atliekų tvarkymo veiklos kodas (R13 ir (arba) D15)	Didžiausias vienu metu numatomas laikyti bendras atliekų, įskaitant apdorojimo metu susidarancias atliekas, kiekis, t
1	2	3	4	5	6
1.	20 01 10	Drabužiai	Atskirai surinktos drabužių atliekos	R13	99,0
2.	20 01 11	Tekstilės gaminiai	Atskirai surinktos tekstilės gaminių atliekos	R13	
3.	04 02 21	Neperdirbto tekstilės pluošto atliekos	Tekstilės pramonėje susidariusios neperdirbto tekstilės pluošto atliekos	R13	
4.	04 02 22	Perdirbto tekstilės pluošto atliekos	Tekstilės pramonėje susidariusios perdirbto tekstilės pluošto atliekos	R13	
5.	15 01 09	Pakuotės iš tekstilės	Pakuočių, kurios pagamintos iš tekstilės, atliekos	R13	
6.	15 01 01	Popieriaus ir kartono pakuotės	Popieriaus ir kartono pakuotės, kurioje buvo supakuotos tekstilės atliekos	R13	

7.	15 01 02	Plastikinės pakuotės	Plastikinės pakuotės, kurioje buvo supakuotos tekstilės atliekos	R13	
8.	15 01 03	Medinės pakuotės	Medinės pakuotės, ant kurių buvo atvežtos tekstilės atliekos	R13	
11.	19 12 08	Tekstilės gaminiai	Po rūšiavimo likusios pakartotiniam naudojimui netinkamos tekstilės atliekos	R13	
12.	19 12 12	Kitos mechaninio atliekų (įskaitant medžiagų mišinius) apdorojimo atliekos, nenurodytos 19 12 11	Po rūšiavimo likusios perdirbimui netinkamos atliekos	R13/D15	

2 lentelė. Didžiausias numatomas laikyti nepavojingųjų atliekų kiekis jų susidarymo vietoje iki surinkimo (S8)
Lentelė nepildoma, ūkinės veiklos objektas yra atliekų tvarkytojas.

3 lentelė. Numatomos naudoti, išskyrus numatomas laikyti ir paruošti naudoti, nepavojingosios atliekos
Įrenginio pavadinimas UAB „RePlaza“ Mituvos tekstilės tvarkymo įrenginys

Eil. Nr.	Numatomos naudoti, išskyrus numatomas laikyti ir paruošti naudoti, atliekos			Atliekų naudojimas	
	Kodas	Pavadinimas	Patikslintas pavadinimas	Atliekos naudojimo veiklos kodas (R1–R11)	Projektinis įrenginio pajėgumas, t/m.
1	2	3	4	5	6
1.	20 01 10	Drabužiai	Atskirai surinktos drabužių atliekos	R3	1500
2.	20 01 11	Tekstilės gaminiai	Atskirai surinktos tekstilės gaminių atliekos	R3	
3.	04 02 21	Neperdirbto tekstilės pluošto atliekos	Tekstilės pramonėje susidariusios neperdirbto tekstilės pluošto atliekos	R3	
4.	04 02 22	Perdirbto tekstilės pluošto atliekos	Tekstilės pramonėje susidariusios perdirbto tekstilės pluošto atliekos	R3	
5.	15 01 09	Pakuotės iš tekstilės	Pakuočių, kurios pagamintos iš tekstilės, atliekos	R3	

6.	19 12 08	Tekstilės gaminiai	Po rūšiavimo likusios tekstilės atliekos	R3	
----	----------	--------------------	--	----	--

4 lentelė. Numatomos šalinti, išskyrus numatomas laikyti ir paruošti šalinti, nepavojingosios atliekos
Lentelė nepildoma. Ūkinės veiklos objektas šalinti atliekų neplanuoja.

5 lentelė. Numatomos paruošti naudoti ir (arba) šalinti nepavojingosios atliekos
Įrenginio pavadinimas UAB „RePlaza“ Mėtuvos tekstilės tvarkymo įrenginys

Eil. Nr.	Numatomos paruošti naudoti ir (arba) šalinti atliekos			Atliekų paruošimas naudoti ir (arba) šalinti	
	Kodas	Pavadinimas	Patikslintas pavadinimas	Atliekos tvarkymo veiklos kodas (D8, D9, D13, D14, R12, S5)	Projektinis įrenginio pajėgumas, t/m.
1	2	3	4	5	6
1.	20 01 10	Drabužiai	Atskirai surinktos drabužių atliekos	R12	1500
2.	20 01 11	Tekstilės gaminiai	Atskirai surinktos tekstilės gaminių atliekos	R12	
3.	04 02 21	Neperdirbto tekstilės pluošto atliekos	Tekstilės pramonėje susidariusios neperdirbto tekstilės pluošto atliekos	R12	
4.	04 02 22	Perdirbto tekstilės pluošto atliekos	Tekstilės pramonėje susidariusios perdirbto tekstilės pluošto atliekos	R12	
5.	15 01 09	Pakuotės iš tekstilės	Pakuočių, kurios pagamintos iš tekstilės, atliekos	R12	
6.	19 12 08	Tekstilės gaminiai	Po rūšiavimo likusios tekstilės atliekos	R12	

Kita informacija pagal Taisyklių 32.2 papunktį.

SPECIALIOJI PARAIŠKOS DALIS

ATLIEKŲ APDOROJIMAS (NAUDOJIMAS AR ŠALINIMAS, ĮSKAITANT LAIKYMĄ IR PARUOŠIMĄ NAUDOTI AR ŠALINTI)

PAVOJINGOSIOS ATLIEKOS

1 lentelė. Didžiausias numatomas laikyti pavojingųjų atliekų kiekis

Lentelė nepildoma. Ūkinės veiklos objektas pavojingųjų atliekų laikyti neplanuoja.

2 lentelė. Didžiausias numatomas laikyti pavojingųjų atliekų kiekis jų susidarymo vietoje iki surinkimo (S8)

Lentelė nepildoma. Ūkinės veiklos objektas yra atliekų tvarkytojas.

3 lentelė. Numatomos naudoti, išskyrus numatomas laikyti ir paruošti naudoti, pavojingosios atliekos

Lentelė nepildoma. Ūkinės veiklos objektas pavojingųjų atliekų naudoti neplanuoja.

4 lentelė. Numatomos šalinti, išskyrus numatomas laikyti ir paruošti šalinti, pavojingosios atliekos

Lentelė nepildoma. Ūkinės veiklos objektas pavojingųjų atliekų šalinti neplanuoja.

5 lentelė. Numatomos paruošti naudoti ir (arba) šalinti pavojingosios atliekos

Lentelė nepildoma. Ūkinės veiklos objektas pavojingųjų atliekų paruošti naudoti ir (arba) šalinti neplanuoja.

Kita informacija pagal Taisyklių 32.2 papunktį.

III. PARAIŠKOS PRIEDAI, KITA PAGAL TAISYKLES REIKALAUJAMA INFORMACIJA IR DUOMENYS

1 Priedas. Atliekų naudojimo ar šalinimo techninis reglamentas 15 psl.

2 Priedas. Įmonės prievolių įvykdymo užtikrinimo sumos apskaičiavimas 3 psl.

3 Priedas. Atliekų laikymo zonų išdėstymo planas 1 psl.

4 Priedas. Išrašas iš nekilnojamojo turto registro 5 psl.

5 Priedas. Negyvenamųjų patalpų nuomos sutartis 7 psl.

6 Priedas. Teritorijos planas su pažymėta nuomojamo pastato vieta 1 psl.

7 Priedas. Kauno miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano brėžinio ištrauka 1 psl.

8 Priedas. Valstybės rinkliavos už leidimo išdavimą sumokėjimą patvirtinantis dokumentas 1 psl.

9 Priedas. Planas su pažymėta sanitarine apsaugos zona bei į ją patenkančiais objektais 1 psl.

Viso 35 psl.

Taršos leidimų išdavimo, pakeitimo
ir galiojimo panaikinimo taisyklių
2 priedo
8 priedėlis

DEKLARACIJA

Teikiu paraišką gauti Taršos leidimą.

Patvirtinu, kad šioje paraiškoje pateikta informacija yra teisinga, pilna ir tiksli.

Neprieštarauju, kad leidimą išduodanti institucija paraiškos arba jos dalies kopiją, išskyrus informaciją, kuri šioje paraiškoje nurodyta kaip komercinė (gamybinė) paslaptis, pateiktų tretiesiems asmenims.

Parašas: _____
(veiklos vykdytojo arba jo įgalioto asmens)

Data: 2024-02-26

Direktorius Aurimas Juozapaitis
(pasirašančiojo vardas, pavardė, pareigos)
